Φθέ-

mihi permittunt arbitrari, utti malum adesse.
Prior autem inculta illa et virilis sic est locuta:

Ego, care puer, ars sum Statuaria, quam he-
ri coepisti discere, et domestica tibi et cognata
genere: etenim et auus tuus, (matris ipso no-
mine patrem appellabat,) lapidum erat scul-
ptor, et auunculi utrique magnam sunt adepti
laudem ex nobis: siquidem optes nugis et quis-
quiliis, quas illa praebet, abstinere (monstra-
bat alteram) et me sectari mecumque degere;
primum tu quidem aleris firmo cibo, et hume-

ros

II. Θρέψη γεννικῶς] Malo verterunt: genero-
se educaberis: hoc velut Lucianus: aleris
firmo cibo, unde validos humeros laborique
aptos nanciscaris: nam delicatae dapes, qui-
bus isti nutriuntur, robur corporis ener-
vant.

Φθόνες δὲ παυτὸς ἀλλότριος ἔση, καὶ ὅποτε
ἀπει[12] ἐπὶ τὴν ἀλλοδαπὴν, τὴν πατρίδα καὶ
τὰς οἰκείας χαταλιπών· ἐδὲ ἐπὶ λόγοις ἐπαι-
νέσονται σε πάντες.

· Μή μυσταχθῆς δὲ τοῦ σώματος τὸ εὔτε-
λε[13], μηδὲ τῆς ἐσθῆτος τὸ πιναρόν· ἀπὸ^{γὰρ}

ros habebis robustos; ab omni autem inuidia
eris alienus, neque unquam abibis in peregrina-
nas regiones, patria familiaribusque relictis:
nec te sane ob declamatiunculas laudabunt cuncti.

8. Cae autem, fastidiueris habitus vilitatem,
aut illud vestimenti sordidum: a talibus enim
initiis

vant. Porro Atticorum est Θρέψη pro τρε-
Φήσῃ. Hemst.

12. Ἀπει[12] Attico more pro ἀπελεύσῃ. Hemst.

13. Τὰ σώματος τὸ εὔτ.] Imo vero σχῆμα-
τος, *vestis ornatus*: nemini enim suum ipsius
corpus vile est. Vertendum ergo; *ne ab-
borreas a vili ornatu, aut, a forde vestium.*
Cleric.

Τὰ σώμ. τὸ εὔτ.] Subscribo I. Clerico: quem-
admodum iungitur hic τῆς ἐσθῆτος τὸ πι-
ναρόν, eodem modo paulo ante σχῆμα et
ἀναβολή· tum c. 13. quod emendationi
probändae solum sufficit, *χιτῶνιον πιναρόν*
καὶ σχῆμα δελοπρεπές· quod quid est aliud
quam τὰ σχῆματος τὸ εὔτελες; Σχῆμα
vero corporis habitus, qui, si liberalis, in-
genium

γὰρ τῶν τοιετῶν ὄρμωμένος καὶ Φειδίας ἐκεῖνος
ἔδειξε τὸν Δία 14), καὶ Πολύκλειτος τὴν Ἡραν 15).
σιργχόστο, καὶ Μύρων ἐπηνέθη, καὶ Πραξιτέ-
λης ἐθαυμάσθη προσκυνεῦνται γάν εἴτε οἱ μετὰ
τῶν θεῶν. εἰ δὴ τέτων εἰς γένοιο, πῶς μὲν
ἀκλεινὸς αὐτὸς παρὰ πᾶσιν ἀνθρώποις γένοιο;
ζηλωτὸν δὲ καὶ τὸν πατέρα ἀποδείξεις, περί-
βλεπτον δὲ ἀποΦανεῖς καὶ τὴν πατριδαν ταῦ-
τα καὶ ἔτι τάτων πλείσια διαπταικσα, καὶ.

Barbaro

initiis profectus etiam Phidias ille Iouem exhibuit, et Polycletus Iunonem effinxit, et Myron in laude, et Praxiteles in admiratione fuerunt: hi nunc propterea cum Diis adorantur. Iam si tu vnu sorum fias, qui potest fieri, quin celebris apud omnes homines ipse habere? imo patrem efficies, vt beatus praedicetur te filio, patriamque insuper reddes illustrem. Ista, atque istis itidem plura titubans et usq[ue]que